VENDIM
1
ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE “NERVIT” SHPK

Ne Vlore, sot me date 08.06.2023, ne seline e shogerise “NERVIT” SHPXK, shoqeri e formuar
sipas Ligjit Shqiptar, me nipt 1.06327201D, u zhvillua mbledhja ¢ Asamblese se Ortakut te
Vetem te shogerise.

Te pranishem ne kete mbledhje ishin:

1. Z. Ervin TROKA, ortak dhe administrator i shoqerise “NERVIT” SHPK

Rendi i dites:

e Shqyrtimi i bilancit kontabel te vitit 2022,
e Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per vitin 2022,
e Destinimi i fitimit/humbjes neto.

Mbeshtetur ne Statutin e shogerise “NERVIT” shpk, ne ligjin nr.9901 date 14.04.2008 “Per
Shoqerite Tregtare” si dhe ne respektim te Ligjit nr.8438 date 28/12/1998 “Per Tatimin mbi te
Ardhurat”, perkatesisht neni 33/1,Asambleja pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites

VENDOSI :
e  Te miratoj bilancin dhe rezultatin sipas tij,

e Te beje zbritje nga fitimi neto i vitit 2022 ne shumen 5,805,589 Leke per:
- Te kaloje fitimin neto kontabel ne shumen 5,805,589 leke ne rezerva per investime dhe
zhvillime

e Drejtimi i shogerise, autorizohet ge te beje deklarimet dhe depozitimin e ketij vendimi ne
QKB dhe ne Organet Tatimore, brenda afateve kohore qe parashikon ligji.
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